[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.09.2012 год                                                                             №173
Ст.Воронежская

О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 22.02.2012 года №48 « Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация  и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год»

В целях обеспечения эффективности использования ресурсного потенциала бюджета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 22.02.2012 года №48 «Об утверждении ведомственной  целевой  программы «Организация  и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год», изложив Раздел 2.Перечень и описание программных мероприятий в новой редакции согласно приложения (прилагается).

2. Финансирование мероприятий настоящей программы производить в пределах средств, предусмотренных в бюджете Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год на реализацию ведомственной целевой программы «Организация  и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В.А.Мацко
                                                                      Приложение

к постановлению администрации

Воронежского сельского поселения

                                                                       Усть-Лабинского района

от  03.09.2012года №173
Раздел 2. ПЕРЕЧЕНЬ И ОПИСАНИЕ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

                  Таблица 1.

	№            п/п
	Наименование варианта финансирования
	Наименование мероприятия
	Описания мероприятия
	Срок реализации (годы)
	Объем финасирования (тыс.рублей)
	Результат реализации мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Инерционный вариант
	Создание благоприятных экономических, социальных, организационно-правовых условий для воспитания, обучения и развития молодых граждан Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Создание благоприятных экономических, социальных, организационно-правовых условий для воспитания, обучения и развития молодых граждан Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	2012 год
	-
	- повышение уровня гражданского и патриотического воспитания молодых граждан;
 - улучшение здоровья молодого поколения, снижение смертности среди молодежи, темпов распространения наркомании и алкоголизма в молодежной среде, роста безработицы среди молодежи;

- развитие социальной инфраструктуры для молодежи;

- рост общественно-политической и деловой активности молодежи;

- снижение темпов роста безнадзорности среди детей и подростков.

	Пассажирские перевозки
	Пассажирские перевозки

	61,5

	оплату услуг по организации молодежной политики
	оплату услуг по организации молодежной политики

	105,5

	ИТОГО
	167

Глава Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района                                                   В.А.Мацко

_1355036975